Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
детский сад общеразвивающего вида №136 «Умка» г. Сочи

ПРИКАЗ

12.07.2016 г. г. Сочи № 42 п/в

«О зачислении»

На основании заявления родителей о зачислении ребенка в детский сад

П Р И К А З Ы В А Ю :

Считать зачисленными с 12.07.2016 г.:
ф

№
и/п

Ф.И. ребенка Дата
рождения

Номер путевки Группа зачисления

1. Сошников Владимир 28.11.2012 № 562 от 04.07.2016г. Средняя группа «Г»
2. Котляров Тимофей 17.07.2013 № 582 от 06.07.2016г. Вторая младшая

группа «Г»
3. Саргсян Альберт 18.04.2012 № 198 от 07.07.2016г. Средняя группа «Б»

Заведующая МДОУ № 136 1/1/ ШШШ Ш] А.А. Зиновьева

М